
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 60 Přepočet koncových zařízání

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 13.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

74-M Elektromontáže 6 817,50

M Práce a dodávky M 6 817,50

1 741 747112023
Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1/0S -zapinací se signální doutnavkou kus -7,000 37,90 -265,30

položka dle SoD č 76 SIL

-7 -7,000

2 345
345354020P
66 ovladač) 1/S - signální doutnavka zapnuto kus -7,000 121,00 -847,00

položka dle SoD č 77 SIL

-7 -7,000

3 741 747112111
Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 - 
jednopólový kus 5,000 37,90 189,50

položka dle SoD č 64 SIL

5 5,000

4 345
345354020P
1 vypínač č. 1 komplet kus 5,000 93,90 469,50

položka dle SoD č 65 SIL

5 5,000

5 741 747112451
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5 - 
sériový kus -19,000 38,00 -722,00

položka dle SoD č 68 SIL

-19 -19,000

6 345
345354020P
2 vypínač č. 5 komplet kus -19,000 122,00 -2 318,00

položka dle SoD č 69 SIL

-19 -19,000

7 741 747112461
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 - 
střídavý kus 3,000 38,00 114,00

položka dle SoD č 70 SIL

3 3,000

8 345
345354020P
3 vypínač č.6 komplet kus 3,000 98,00 294,00

položka dle SoD č 71 SIL

3 3,000

9 741 747112471
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7 - 
křížový kus 1,000 37,90 37,90

položka dle SoD č 72SIL

1 1,000

10 345
345354020P
4 vypínač č. 7 komplet kus 1,000 125,70 125,70

položka dle SoD č 73 SIL

1 1,000

I____ 11
741 747161230 Montáž zásuvka se zapojením vodičů kus 47,000 59,40 2 791,80 položka dle SoD č 80 SIL |

30 30,000
22 22,000
-15 -15,000
10 10,000
Mezisoučet 47,000
Součet 47,000

12 345
3455111 OOP 
1

zásuvka jednoduchá 16A/230V komplet do krabic ve zdi 
-zapuštěná kus 30,000 89,30 2 679,00

položka dle SoD č 81 SIL

30 30,000

13 345
3455111OOP 
101

zásuvka jednoduchá 16A/230V komplet do krabic ve zdi 
-zapuštěná -IP44 kus 22,000 127,90 2 813,80

položka dle SoD č 82 SIL

22 22,000

14 345
3455111OOP 
102

zásuvka jednoduchá 16A/230V komplet do krabic ve zdi 
-zapuštěná -přepěťová ochrana kus -15,000 567,80 -8 517,00

položka dle SoD č 83 SIL

-15 -15,000

15 345
3455111OOP 
105

zásuvka jednoduchá 16A/230V komplet do krabic ve zdi 
-zapuštěná -přepěťová ochrana - jiná barva kus 10,000 964,00 9 640,00

R-položka

10 10,000

16 741 747161250
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x 
(2P + PE) dvojnásobná kus 2,000 59,40 118,80

položka dle SoD č 87 SIL

2 2,000

17 345
3455111 OOP 
2 dvojzásuvka 16A/230V komplet kus 2,000 106,40 212,80

položka dle SoD č 88 SIL

2 2,000

Strana 34 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
jtavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 60 Přepočet koncových zařízáni

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 13.6.2016

C. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

Celkem 6 817,50

Strana 35 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 61 Záměna svítidel v rentgenu

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 13.6.2016

č . K C N K ó d  p o lo ž k y P o p is M J
M n o ž s tv í

c e lk e m

C e n a

je d n o tk o v á
i C e n a  c e lk e m T y p  c e n y

M Práce a dodávky M -2 544,00

74-M Elektromontáže -2 544,00

2 R-011 Svítidlo ONCA S 60 3k5 840 DALI/DSI PÍR M3, nouzové svítidlo vč. PÍR kus -1,000 7  164,00 - 7  164,00
p o lo ž k a  d le  S o D č 1 0 2  S IL

3 348 R-012 Svítidlo ONCA S 60 3kS 840 DALI/DSI +  nouzový modul 1 hod kus 1,000 4 620,00 4 620,00
R -p o lo ž k a

Celkem -2 544,00



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
avba: Modernizace lůžkového fondu OLU M oravský Beroun

Objekt: ZL  62 Ochranné pospojování TIČR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.6.2016

č. KCN Kód položky ; Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

M Práce a dodávky M 39 592,42

21 -NI Elektromontáže 39 592,42

1 741 744211112
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žila až 16 mm2 
do stěny m 1 382,000 13,70 18 933,40

položka dle SoD č 30 SIL

přizemnění ramp - 69 kusů 

69*14

přizemnění operačních svítidel - 2 kusů
966,000

2*18 36,000
přizemnění SDK konstrukcí

380 380,000
Mezisoučet 1 382,000
Součet 1 382,000

2 341 341408420 vodič izolovaný s Cu jádrem 4 mm2- zž m 1 451,100 8,20 11 899,02 položka dle SoD č 31 SIL |
1382*1,05 1 451,100
Mezisoučet 1 451,100
Součet 1 451,100

4 R UM Úprava nerezových madel pro připojení kus 80,000 72,00 5 760,00 R - položka

3 R PM Přidružený materiál kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 R - položka

Celkem 39 592,42



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 63 Monitorovací systém pacientů

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 13.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 525,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 525,00

1 784 784211003
Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m m2 25,000 21,00 525,00

položka dle SoD č 344

Vnitřní malba

25 25,000
Mezisoučet 25,000
Součet 25,000

74-M Elektromontáže 260 521,62

M Práce a dodávky M 15 546,16

2 741 743112313
Montáž trubka plastová ohebná D 16 mm uložená pod 
omítku m 5,000 26,00 130,00

položka dle SoD č 11 SIL

5 5,000

I 3
345 345710620 trubka elektroinstalační ohebná z PVC d = 1 6 m 5,000 4,00 20,00 položka dle SoDč 12 SIL |

5 5,000

4 741 743414321
Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhrannápro vodič D 
do 4mm2 kus 10,000 77,70 777,00

položka dle SoD č 21 SIL

10 10,000

5 345 345715360
krabice odbočná z polystyrénu vč. 5 pólové svorkovnice 
2,5 mm2 kus 10,000 67,10 671,00

položka dle SoD č 22 SIL

10 10,000

6 741 743424231 Montáž rozvodka čtyřhranná typ B 100x100 mm kus 3,000 179,35 538,05 85% z ÚRS

7 345 345714050 rozvodka krabicová do vlhka 7116 C 96x96 mm 4vývody kus 3,000 534,65 1 603,95 85% z ÚRS
EAN 8595057604131

00 -vl 744411220 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn m 14,000 14,60 204,40 položka dle SoD č 40 SIL |
14 14,000

9 341 34111800P1
kabel silový s Cu jádrem bezhalogenový B2cas1d0- 
P60R- pož.odolnost 3x1,5 mm2 m 14,000 30,30 424,20

položka dle SoD č 43 SIL

14 14,000
10|741 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 221.000 14,60 3 226,60 položka dle SoD č 44 SIL |

170+51 221,000

11 341 341261430
kabel sdělovací Cu TCEPKPFLE 5x4x0,6 č. výrobku 
1326005 m 51,000 18,96 966,96

85% z ÚRS

obsah kovu [kg/m], Cu =0,057, AI =0 

51 51,000

12 341 341117080
kabel silový s Cu jádrem bezhalogenový B2cas1d0 3x1,5 
mm2 m 170,000 18,30 3 111,00

položka dle SoD č 45 SIL

170 170,000
13)741 747161230 Montáž zásuvka se zapojením vodičů kus 10,000; 59,40 594,00 položka dle SoD č 80 SIL |

10 10,000

14 345
3455111OOP 
101

zásuvka jednoduchá 16A/230V komplet do krabic ve zdi 
-zapuštěná -IP44 kus 10,000 127,90 1 279,00

položka dle SoD č 82 SIL

10 10,000

1*1*_____ PM | Přidružený materiál kus 1,000 2 000,00 2 000,00 R - položka

MS Monitorovací systém 244 975,46
20|R R-MS01 TREX -  Kapesní jednotka (2. generace) kus 4,000 8 670,001 34 680,001 R - položka

Strana 38 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
..tavba: Modernizace lůžkového fondu OLU Moravský Beroun 
Objekt: ZL 63 Monitorovací systém pacientů

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

TREX -  Kapesní jednotka (2. generace)
Slouží k přijmu voláni především z poplachových tlačítek ATOM. 
ale i dalších zařízení ze sortimentu firmy NE AT (max. 255 zařízeni 
do jednoho Trexu).
Příjem zprávy je indikován akustickou a vibrační signalizaci a 
zároveň je na barevném displeji zobrazena informace o volajícím 
(např Číslo pokoje a lůžka, nebo jméno). Pokud jsou v systému 
použity moduly D-POS a náramky D-ATOM, lze sdělit i  místo, 
odkud pacient volá.
Z přístroje TREX lze přivolat asistenci jiné sestry, která je také 
vybavena TREXem, nebo např. spustit akustickou či jinou 
signalizaci v případě nebezpečí (6 různých sdělení nebo povelů). 
Je malý (100x48x21mm) a lehký (jen 60g včetně akumulátoru). 
TREX má barevný grafický displej, na kterém se zobrazují voláni 
pacientů a další informace.
K jednotce je dodáván programovací software v českém jazyce, 
programuje se přes USB rozhraní. Měnit lze například označení 
pacientů (iménem. číslem ookoie atd.).
4 4,000

I 21 |R |R-MS02 | Nabíječi stojánek pro kapesní jednotku TREX 2G |kus | 4,0001 2 030,001 8 120,00| R - položka
Nabíjecí stojánek pro kapesní jednotku TREX 2G 
Pro dobíjení kapesní jednotky je vhodnější, než standardně 
dodávaný nabíječi adaptér 230V. Mimo jiné proto, že poskytuje 
stanovené místo, kam se kapesní jednotka ukládá, pokud není 
zrovna používána a personál j i  tak vždy snadno najde. V případě 
více kusů lze stojánky spojit.

4 4,000

22|R |R-MS03 | Ochranné pouzdro pro kapesní jednotku TREX 2G |kus | 4,000| 696,001 2 784,001 R - položka

Ochranné pouzdro pro kapesní jednotku TREX 2G 
Poskytuje zvýšenou ochranu pn každodenním používání.

4 4,000

23|R |R-MS04 |REPO+ - Rádiový opakovač se zvýšeným dosahem I kus | 4,0001 8 670,001 34 680,001 R - položka
REPO+ - Rádiový opakovač se zvýšeným dosahem 
Slouží ke zvětšeni radiového dosahu. Přijímá signál z jednotlivých 
komponentů NE AT a zesílený je j znovu vyšle. Při použití více 
opakovačů lze pokrýt i  poměrně velké objekty. Obsahuje záložní 
akumulátor pro případ výpadku proudu.
Vyžaduje trvalé napájeni 230V nebo 12ss.

4 4,000

24|R |R-MS05 | D-ATOM -  Náramek pro dohled nad klienty s demenci | kus | 12,0001 3 760,001 45 120,00| R - položka
D-ATOM -  Náramek pro dohled nad klienty s demenci 
Umožňuje automaticky spustit poplach, pokud se klient s demenci 
přiblíží do prostor, kam nemá mít přistup, jako například vchodové 
dveře apod. (nutné použít modul D-POS)
Náramek D-ATOM může sloužit podobně jako ATOM i k přivoláni 
pomoci stisknutím tlačítka. Pokud jsou v objektu rozmístěny 
moduly D-POS, obsahuje volání i  informaci o přibližné poloze 
klienta. Tlačítko je možné v případě potřeby u dezorientovaných 
klientů deaktivovat.

12 12,000

I 25|R |R-MS06 | D-POS -  Vysílač lokalizační informace |kus | 9,0001 6 360,001 57 240,001 R - položka
D-POS -  Vysílač lokalizační informace 
Modul D-POS vysílá magnetické pole s lokalizační informací. 
Pokud se do jeho blízkého okolí dostane náramek D-ATOM, tuto 
informaci si načte. V závislosti na nastaveni může poté D-ATOM 
bud okamžitě odeslat zprávu sestře, že klient je v místě, kde 
nemá být, nebo si D-ATOM tuto informaci uloží a odešle ji, až když 
klient stiskne tlačítko pro přivoláni sestry. Na Trexu se poté 
zobrazí nejen kdo volá, ale i kde se klient nachází.
Modul D-POS vysílá magnetické pole pomocí 1 až 2 feritových 
antén, nebo 1 drátové smyčky. Každá anténa nebo smyčka může 
mít vlastni identifikaci, takže vytváří samostatný lokalizační bod.
9 9,000

5-

26|R |R-MS07 | D-ANT - Feritová anténa |kus | 6,0001 4 050,001 24 300,001 R - položka
D-POS -  Vysilač lokalizační informace
Modul D-POS vysílá magnetické pole s lokalizační informaci.
Pokud se do jeho blízkého okolí dostane náramek D-ATOM, tuto 
informaci si načte. V závislosti na nastaveni může poté D-ATOM 
bud okamžitě odeslat zprávu sestře, že klient je v místě, kde 
nemá být, nebo si D-ATOM tuto informaci uloží a odešle ji, až když 
klient stiskne tlačítko pro přivoláni sestry. Na Trexu se poté 
zobrazí nejen kdo volá, ale i kde se klient nachází.
Modul D-POS vysílá magnetické pole pomoci 1 až 2 feritových 
antén, nebo 1 drátové smyčky. Každá anténa nebo smyčka může 
mít vlastní identifikaci, takže vytváří samostatný lokalizační bod.

6 6,000

Strana 39 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 63 Monitorovací systém pacientů

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 13.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

Dveřní kontakt pro blokování D-POS při uzavřených
27 R R-MS08 dveřích kus 4,000 708,00 2 832,00

4 4,000

I 28ÍŘ R-MS09 Konfigurace a naprogramování komponent systému kus 1,000 14 687,46 14 687,46 R - položka

1 1,000

29ÍŘ R-MS010 Instalace a zaškolení kus 1,000 16 992,00 16 992,00 R - položka

1 1,000

I 30 |r R-MS011 Dopravní náklady kus 1,000 3 540,00 3 540,00 R - položka

1 1,000

74-M4 Rozvaděče a ostatní dodávky 4 126,21

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 126,21
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových 85% z ÚRS

16 946 460680563 podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š do 7 cm m 14,400 95,20 1 370,88

4,8 4,800

9,6 9,600

Mezisoučet 14,400

Součet 14,400

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 85% z ÚRS
17 946 460680584 zdech hloubky do 3 cm a šířky do 10 cm m 25,000 54,06 1 351,50

12,5 12,500

12,5 12,500

Mezisoučet 25,000

Součet 25,000

Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 85% z ÚRS
18 946 460710034 šířky do 10 cm m 25,000 45,48 1 137,00

Vyplnění a začištění rýh v betonových podlahách a 85% z ÚRS
19 946 460710063 mazaninách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm m 14,400 18,53 266,83

Celkem 265 172,83

Strana 40 z 52



Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a s. 
Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.6.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

74-M Elektromontáže 1 165,70

M Práce a dodávky M 1 165,70
I 1 741 744431300 Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 8,000 14,60 116,80 položka dle SoD č 44 SIL |

požární kabel 

8 8,000
Mezisoučet 8,000
Součet 8,000

I____i R-740-002 kabel silový s Cu jádrem CXKE-V-J 3x2,5 m 8,000 29,30 234,40 R - položka !
3x2,5

8 8,000
Mezisoučet 8,000
Součet 8,000

: 3|741 747161230 Montáž zásuvka se zapojením vodičů kus 1,000 59,40 59,40 položka dle SoD č 80 SIL |
1 1,000

4 345
3455111OOP 
1

zásuvka jednoduchá 16A/230V komplet do krabic ve zdi 
-zapuštěná kus 1,000 89,30 89,30

položka dle SoD č 81 SIL

1 1,000

5 741 747161250
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x 
(2P + PE) dvojnásobná kus 1,000 59,40 59,40

položka dle SoD č 87 SIL

1 1,000

6 345
3455111OOP 
2 dvojzásuvka 16A/230V komplet kus 1,000 106,40 106,40

položka dle SoD č 88 SIL

1 1,000

7|R PM | Přidružený materiál kus 000

500,00 500,00 R - položka

74-M4 Rozvaděče a ostatní dodávky 30,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 30,00

8 946 460680451
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 
7x7x5 cm kus 1,000 30,00 30,00

položka dle SoD č 239 SIL

1 1,000

Celkem 1 195,70

Strana 41 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 65 Nutné stavební úpravy hlavního vstupu

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 13.6.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

HSV Práce a dodávky HSV 16 064,80

3 Svislé a kompletní konstrukce 608,40
| 1 014 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou m2 4,680 130,00 608,40 položka dle SoD č 26 í

Podrovníní omítek

0,9*1,15*2*2 4,140
0,9*0,15*2*2 0,540
Mezisoučet 4,680
Součet 4,680

Úpravy povrchů, podlahy a osazování
6 výplní 3 834,60

2 011 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 2,340 300,00 702,00

položka dle SoD č 26

0,9*1,15*2 2,070
0,9*0,15*2 0,270
Mezisoučet 2,340
Součet 2,340

3(014 612325302 |Vápenocementová štuková omítka oštění nebo nadpraží |m2 | 4,6001 471, Ooj 2 166,60| 85% z ÚRS
Oštění 

(3,3+3,3+2,6)*0,5 

Mezisoučet 

Součet

4.600

4.600

4.600
4 014 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 9,200 105,00 966,00 85% z URS

Oštění 

3,3+3,3+2,6 

Mezisoučet 

Součet

9.200

9.200

9.200

745SL Slaboproud - dopojení dveří________________________________________  8 392,20

5 R R-745-001

Krabice elektroinst. univerzální pod omítku, pro zásuvku 
(bezhalogen), montáž pod omítku vc. vysekání otvoru a 
zapravení kus 4,000 40,80 163,20

R - položka

6 R R-745-002

Trubka elektroinst prum.20mm ohebná, bezhalogenová, 
samozhášivá, montáž pod omítku nebo podhledu, -25st.C 
+105st.C, montáž vc. vysekání a zapravení rýh m 5,000 35,401 177,00

R - položka

7 R R-745-003 Průraz zdivém do 50cm vc. úprav do puv. stavu kus 2,000 82,80 165,60 R - položka

8 R R-745-004
Kabel PRAFIaGuard 2x2x0,8 B2ca,s1,d0, P15-R, zatažení 
do trubky m 30,000 31,20 936,00

R - položka

9 R R-745-005 J-Y(st)Y 4x2x0.8 Sdělovací kabel stíněný m 25,000 30,00 750,00 R - položka

10 R R-745-006
Vstupní/výstupní prvek ctymásobný, v krabici, montáž na 
stenu/do podhledu kus 1,000 5 840,40 5 840,40

R - položka

11 R R-745-008 Programování EPS kpl 1,000 360,00 360,00 R - položka

9_______ Ostatní konstrukce a práce-bourání________________________________ _____ 3 229,60
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

položka dle SoD č 7312 003 949101112 lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 16,000 30,00 480,00
Vnitřní lešení 

4*4

Mezisoučet 

Součet

391013 [967031142 | Přisekáni rovných oštění v cihelném zdivu na MC |m2 | 4,60o| 119,Qo| 547,401 85% z ÚRS
Oštění

(3,3+3,3+2,6)*0,5 
Mezisoučet 

Součet

13|013 [978059211 |Odsekání obkladů stěn z desek z kamene plochy |m2 | 2,34p| 243,1o| 568,85| 85% z ÚRS

0,9*1,15*2 2,070
0,9*0,15*2 0,270

4.600

4.600

4.600

16,000

16,000

16,000

Strana 42 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
jtavba: Modernizace lůžkového fondu OLU Moravský Beroun 
Objekt: ZL 65 Nutné stavební úpravy hlavního vstupu

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

Mezisoučet 2,340
Součet 2,340

14 005 985311111
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm m2 2,000 554,20 1 108,40

85% z ÚRS

99 Přesuny hmot a sutí 524,95

34 013 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 9 m ručně t 0,667 120,00 80,04

položka dle SoD č 97

35 013 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,667 180,00 120,06

položka dle SoD č 98

36 013 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 13,340 5,00 66,70

položka dle SoD č 99

37 013 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,667 300,00 200,10

položka dle SoD č 100

38 011 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,387 150,00 58,05 položka dle SoD č 101

PSV Práce a dodávky PSV G 024,26

772 Podlahy z kamene 4 600,00
I-------- R R-77201 Výměna kamenné podlahy pod dveřmi m 2,000 2 300,00 4 600,00 R - položka

783 Dokončovací práce - nátěry 1 424,26

16 783 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 11,800 120,70 1 424,26

85% z ÚRS

(2,4+2,6+2,4)*0,8 5,920
(3,6+2,6+3,6)*0,6 5,880
Mezisoučet 11,800
Součet 11,800

74-M Elektromontáže 12 566,50

M Práce a dodávky M 12 566,50
_____m i ______ 743414111 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 49,40 98,80 položka dle SoD č 19 SIL

2 2,000

18 |345 345715210 krabice univerzální z PH .kruhová vč. věnečku kus 2,000 27,30 54,60 položka dle SoD č 20 SIL |
2 2,000

19 741 743414321
Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhrannápro vodič D do 
4mm2 kus 1,000 77,70 77,70

položka dle SoD č 21 SIL

1 1,000

20 345 345715360
krabice odbočná z polystyrénu vč. 5 pólové svorkovnice 
2,5 mm2 kus 1,000 67,10 67,10

položka dle SoD č 22 SIL

1 1,000

____ A 741 744411220 Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn |m 20,000 14,601 292,001 položka dle SoD č 40 SIL |
20 20,000

22 341 341117000
kabel silový s Cu jádrem bezhalogenový- 2x1,5 mm2 
B2cas1d0 m 20,000 16,00 320,00

položka dle SoD č 41 SIL

20 20,000
23| 741 744431300 |Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně |m | 7,0001 14,601 102,20| položka dle SoD č 44 SIL |

7 7,000
24 |________ IR-740-000 |kabel 4x2x0,8 m 7,000 I 21,30 I 149,10 I R - položka

obsah kovu [kg/m], Cu =0,06, AI =0

25 R R-740-001 Svítidlo venkovní kus 2,000 2 180,00 4 360,00 R - položka

26 HZS HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 10,000 267,00 2 670,00 85% z ÚRS
vyhledáni

4 4,000
demontáž

2 2,000
úprava rozvaděče

4 4,000

Strana 43 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
Objekt: ZL 65 Nutné stavební úpravy hlavního vstupu

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 13.6.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

Mezisoučet 10,000 

Součet 10,000

27 R PM Podružený materiál kus 1,000 2 500,00 2 500,00 R - položka

28 946 460680451
Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 
7x7x5 cm kus 2,000 30,00 60,00

položka dle SoD č 239 SIL

2 2,000

29 946 460680581
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm m 7,000 15,00 105,00

položka dle SoD č 44 SIL

7 7,000

30 946 460680582
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 
zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm m 20,000 20,00 400,00

položka dle SoD č 243 SIL

20 20,000

31 946 460710031
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 
šířky do 3 cm m 7,000 20,00 140,00

položka dle SoD č 247 SIL

7 7,000

32 946 460710032
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a 
šířky do 5 cm m 20,000 30,00 600,00

položka dle SoD č 248 SIL

20 20,000

33 946 460710102
Zabetonování otvorů ve stropech plochy do 0,09 m2 a 
tloušťky do 20 cm kus 2,000 285,00 570,00

položka dle SoD č 246 SIL

2 2,000

Celkem 34 655,56

Strana 44 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
.stavba: M odernizace lůžkového fondu OLÚ M oravský Beroun
Objekt: ZL  66 Přepočet svítidel

Zpracoval:

Datum: 13.6.2016

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

HSV HSV 4 356,10

202 m.č. 202 7 418,15

1 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 1,000 254,15 254,15

85% z ÚRS

1 1,000
Součet 1,000

2 348
3481211OOP 
113

Svítidlo ONCA S 60 3k5 840 DALI/DSI M3 PIR, nouzové 
svítidlo vč. PIR kus 1,000 7 164,00 7 164,00

položka dle D2 ZL 28 č 11

1 1,000

203 m.č. 203 439,20

3 R-001 Svítidlo FOSA ECO 3k0 840 DALI/DSI PIR, 21 Wvč. PIR kus -6,000 6 060,00 -36 360,00
položka dle D2 ZL 28 č 42

4 R-006
Svítidlo FOSA ECO 3k0 840 DALI/DSI M3, nouzové 
svítidlo, 21 W kus -6,000 6 144,00 -36 864,00

položka dle D2 ZL 28 č 44

Svítidlo FOSA ECO 3k0 840 DALI/DSI PIR M3, nouzové
R-položka___5_ R-201 svítidlo vč. PIR kus 6,000 7 824,00 46 944,00

6 R-202 Svítidlo FOSA ECO 3k0 840 DALI/DSI 21 W kus 6,000 4 453,20 26 719,20 R-položka

211 m.č. 211 -ZL31 -1 826,15

7 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus -1,000 254,15 -254,15

položka dle D2 ZL 31 č 12

-1 -1,000
Součet -1,000

I 8 R-004 Svítidlo LYNX 2 180 1k6 840 IP44, 15 W kus -1,000 1 572,00 -1 572,00 položka dle D2 ZL 31 č 13 |

226 m.č.226 2 654,15

9 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 1,000 254,15 254,15

položka dle D2 ZL 28 č 89

1 1,000
Součet 1,000

I 10 R-012 Svítidlo MANUL 120 2k4 840, 20 W kus 1,000 2 400,00 2 400,00 položka dle D2 ZL 28 č 91 |

229 m.č. 229 3 029,30

11 741 748121212
Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 
zdroj kompaktní kus -1,000 201,00 -201,00

položka dle SoD č 114 SIL

- i -1,000

12 348 348121100
svítidlo záňvkové-U-pňsazené 1x26W/840,IP65, koupelny 
a umývadla- komplet vč.zdrojů kus -1,000 422,00 -422,00

položka dle SoD č 93 SIL

-1 -1,000

13 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 2,000 254,15 508,30

položka dle D2 ZL28Č 94

2 2,000
Součet 2,000

14 R-004 Svítidlo LYNX 2 180 1k6 840 IP44, 15 W kus 2,000 1 572,00 3 144,00 položka dle D2 ZL 28 č 95 |

230 m.č. 230 -1 826,15

15 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus -1,000 254,15 -254,15

položka dle D2 ZL 28 č 98

-1 -1,000
Součet -1,000

16 R-004 Svítidlo LYNX 2 180 1k6 840 IP44, 15 W kus | - i,ooo \ 1 572,001 -1 572,00 položka dle D2 ZL 28 č 99 |

237_____ m.č. 237____________________________________________________________ -4 845,60
17 R-002 Svítidlo FOSA ECO 3k0 840 DALI/DSI, 21 W kus 2,000 4 213,20 8 426,40 položka dle D2 ZL 28 č 124

18 R-005
Svítidlo FOSA ECO 3k0 840 DALI/DSI PIR M3, nouzové 
svítidlo vč. PIR kus -1,000 7 824,00 -7 824,00

položka dle D2 ZL 28 č 125

Strana 45 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: M odernizace lůžkového fondu OLÚ M oravský Beroun
Objekt: ZL 66 Přepočet svítidel

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 13.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
celkem jednotková

Cena celkem Typ ceny

-1 ______________________- 1,000

19 348
3481211OOP 
114 Svítidlo ONCA S 60 3k5 840 DALI/DSI M3 kus -1,000 5 448,00 -5 448,00

položka dle D2 ZL 28 č 126

-1 -1,000

238 m.č. 238 -246,00
20 R-015 Svítidlo SERVAL 60 2k0 840 DALI/DSI kus 1,000 3 588,00 3 588,00 položka dle D2 ZL 28 č 129

21 R-016 Svítidlo SERVAL 60 2k0 840 DALI/DSI M3 kus -1,000 5 304,00 -5 304,00 položka dle D2 ZL 28 č 130

22 R-017 Svítidlo SERVAL 60 2k0 840 DALI/DSI PIR kus -1,000 5 394,00 -5 394,00 položka dle D2 ZL 28 č 131

23 R-203 Svítidlo SERVAL 60 2k0 840 DALI/DSI M3 PIR kus 1,000 6 864,00 6 864,00 R-položka

241 m.č. 241 -288,00
24 R-012 Svítidlo MANUL 120 2k4 840, 20 W kus -1,000 2 400,00 -2 400,00 položka dle D2 ZL 28 č 139

25 R-205 Svítidlo RATUFA kus 1,000 2 112,00 2 112,00 R-položka

243 m.č.243 1 706,15

26 R-0044
Svítidlo LYNX2 180 1k6 8 40 IP44, 15 W M3, nouzové 
svítidlo kus -1,000 2 868,00 -2 868,00

položka dle D 2Z L28Č 146

27 R-210 Svítidlo MANUL 120 2k0 840 kus 1,000 1 740,00 1 740,00 R-položka

28 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 1,000 254,15 254,15

položka dle D2 ZL 28 č 144

1 1,000

Součet 1,000

29 R-211 Svítidlo LOVATO PO kus 1,000 2 580,00 2 580,00 R-položka

245 m.č. 245 1 320,85
301741 748121145 Montáž svítidlo zářivkové bytové vestavné 4 zdroje kus -1,000 201,40 -201,40 položka dle SoD č 99

-1 -1,000

Mezisoučet -1,000

Součet -1,000
svítidlo záňvkové-Bn -pňsazené 2x36W/840, leštěná V 
mřížka,IP20.EP komplet vč.zdrojů + nouzový modul 1 položka dle SoD č 103

31 348 348121100 hod kus -1,000 1 311,90 -1 311,90

-1 -1,000

32 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 1,000 254,15 254,15

položka dle D2 ZL 28 č 9

1 1,000

Součet 1,000

33 □R-212 Svítidlo 4x18W s NO kus 1,000 2 580,00 2 580,00 R-položka

248 m.č. 248 -1 826,15

34 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus -1,000 254,15 -254,15

položka dle D2 ZL 28 č 154

-1 -1,000

Součet -1,000

35 R-004 Svítidlo LYNX 2 180 1k6 840 IP44. 15 W kus -1,000 1 572,00 -1 572,00 položka dle D 2Z L28Č 155

249 m.č. 249 -1 826,15

36 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus -1,000 254,15 -254,15

položka dle D2 ZL 28 č 160

-1 -1,000

Součet -1,000

37 R-004 Svítidlo LYNX 2 180 1k6 840 IP44, 15 W kus -1,000 1 572,00 -1 572,00 položka dle D2 ZL 28 č 161

323 m.č. 323 2 654,15

38 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 1,000 254,15 254,15

položka dle D2 ZL 28 č 234

1 1,000

Strana 46 z 52



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: M odernizace lůžkového fondu OLÚ M oravský Beroun
Objekt: ZL 66 P řepočet svítidel

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 13.6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

Součet 1,000

| 39 J_ _ _ _ |R -0Í2 | Svítidlo MANUL 120 2k4 840, 20 W |tos , 1,000 2 400,00 2 400,00 | položka dle D2 ZL 28 č 236

327 m.č.327 -1 826,15

40 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus -1,000 254,15 -254,15

položka dle D2 ZL 28 č 241

-1 -1,000

Součet -1,000

I □ \R-004 \Svltidlo LYNX2 180 1k6 8 40 IP44, 15 W \kus -1,000 1 572,00 -1 572,00 položka dle D2 ZL 2 8č2 4 4 |

338 m.č.338 -288,00
42 R-012 Svítidlo MANUL 120 2k4 840, 20 W kus -1,000 2 400,00 -2 400,00 položka dle D2 ZL 28 č 281
43 R-205 Svítidlo RATUFA kus 1,000 2 112,00 2 112,00 R-položka

340 m.č. 340 1 706,15

44 R-0044
Svítidlo LYNX 2 180 1k6 840 IP44, 15 W M3, nouzové 
svítidlo kus -1,000 2 868,00 -2 868,00

položka dle D2 ZL 28 č 288

45 R-213 Svítidlo MANUL 60 2k0 840 kus 1,000 1 740,00 1 740,00 R-položka

46 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 1,000 254,15 254,15

položka dle D2 ZL 28 č 286

1 1,000
Součet 1,000

1 47 R-211 Svítidlo LOVATO PO kus 1,000 2 580,00 2 580,00 R-položka

342 m.č. 342 1 878,65
48 |741 748121145 Montáž svítidlo zářivkové bytové vestavné 4 zdroje kus -1,000 201,40 -201,40 položka dle SoD č 99

-1 -1,000
Mezisoučet -1,000
Součet -1,000

49 348 348121100
svítidlo zéňvkové-B-pňsazené 2x36W/840,leštěná V 
mřížka,IP20.EP, komplet vč.zdrojů kus -1,000 754,10 -754,10

položka dle SoD č 102

-1 -1,000

50 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus 1,000 254,15 254,15

položka dle D2 ZL 28 č 9

1 1,000
Součet 1,000

_ _ « J I R-212 Svítidlo 4x18W s NO kus | 1,000\ 2 580,00 2 580,00 R-položka

345 m.č. 345 -1 826,15

52 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus -1,000 254,15 -254,15

položka dle D2 ZL 28 č 296

-i -1,000
Součet -1,000 *

53) R-004 Svítidlo LYNX 2 180 1k6 8 40 IP44, 15 W kus | -1,000 1 572,00 -1 572,00 | položka dle D2 ZL 28 č 2971

346 m.č. 346 -1 826,15

54 741 748123143
Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2 kus -1,000 254,15 -254,15

položka dle D2 ZL 28 č 302

-1 -1,000
Součet -1,000

55 _ _ _ _ I R-004 |Svítidlo LYNX 2 180 1k6 840 IP44, 15 W kus | -1,000 I 1 572,00 -1 572,001položka dle D2 ZL 28 č 3031

Celkem 4 356,10

S tra n a  4 7  v  5 9



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLU Moravský Beroun 
Objekt: ZL 67 Napojení požárních klapek

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval:
Místo: Datum: 13,6.2016

č . KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Typ ceny

74-M Elektromontáže 18 564,00

M Práce a dodávky M 18 564,00
1 741 743424231 Montáž rozvodka čtyřhranná typ B 100x100 mm kus 26,000 179,35 4 663,10 85% z ÚRS

2 345 345714050 rozvodka krabicová do vlhka 7116 C 96x96 mm 4vývody kus 26,000 534,65 13 900,90 85% z ÚRS
EAN 8595057604131

Celkem 18 564,00

Strana 48 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 68 Změna informačního systému

ZL

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 0,00

766 Konstrukce truhlářské - vícepráce 67 548,00
1 R 602vcp Označení funkce místnosti - hliníková tabulka do prostoru kus 36,000 820,00 29 520,00 R-položka

2 R 603vcp Tabulka s piktogramem na dveře kus 19,000 620,00 11 780,00 R-položka

3 R 604vcp Označení oddělení - informační tabulka hliník kus 5,000 2 910,00 14 550,00 R-položka

4 R R-766-001 Označeni vyšetřovny - hliníková tabulka na zeď kus 2,000 2 449,00 4 898,00 R-položka

5 R R-766-002 Označení výtahu a sesterny - hliníková tabulka do prostoru - oboustranná kus 4,000 1 700,00 6 800,00
R-položka

766 Konstrukce truhlářské - méněpráce -67 548,00
6 R 602 IS - označení účelu místnosti kus -39,000 332,00 -12 948,00 položka dle SoD ineriér

7 R 603 IS - piktogramy kus -24,000 250,00 -6 000,00 položka dle SoD ineriér

8 R 604 IS - označení oddělení kus -5,000 350,00 -1 750,00 položka dle SoD ineriér

9 R 605 IS - tabulka u dveří I. pokojů kus -23,000 950,00 -21 850,00 položka dle SoD ineriér

10 R 606 IS - číslo dveří kus -100,000 250,00 -25 000,00 položka dle SoD ineriér

Celkem 0,00

Strana 49 z 52



ROZPOČET
Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLŮ Moravský Beroun
Objekt: ZL 69 - Doplnění pákových ovladačů

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Prováděni staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

č . KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 21 000,00

767 Konstrukce zámečnické 21 000,00
1 R R-767-001 D+M pákových ovladačů kus 3,000 7 000,00 21 000,00 R-položka

Celkem 21 000,00

Strana 50 z 52



í̂ba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 
bjekt: ZL 70 - Výměna radiátorových armatur v 1NP a 1PP + vyregulování

ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER

Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o. 
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. 
Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner 
Datum: 20.7.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

PSV Práce a dodávky PSV 56 840,86

733_____ Ústřední vytápění - rozvodné potrubí__________________________ ________ 4 812,44

1 731 733113112
Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za 
zhotovení závitové ocelové přípojky DN 10 kus 52,000 64,26 3 341,52

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

2 731 733113113
Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za 
zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15 kus 16,000 67,07 1 073,12

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

3 731 733113114
Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za 
zhotovení závitové ocelové přípojky DN 20 kus 4,000 99,45 397,80

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

734 Ústřední vytápění - armatury 37 442,12
4(731 |734200821 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2 kus 68,000 57,80 3 930,40 85% z ÚRS !

Nová položka • cena = 85% ÚRS

I_____ s l731 734200822 Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1 kus 4,000 80,07 320,28 85% z ÚRS i
Nová položka - cena = 85% ÚRS

6 013G0012
Ventil radiátorový Danfoss závitový termostat. Ventil RA
N Í 0 přímý 3/8" poniklovaný ks 26,000 309,00 8 034,00

R-položka

R-položka - materiál neobsažený v ÚRS

1NP

17

1PP
17,000

9 9,000
Součet 26,000

7 013G0014
Ventil radiátorový Danfoss závitový termostat. Ventil RA
N Í 5 přímý 1/2" poniklovaný ks 8,000 338,00 2 704,00

R-položka

R-položka - materiál neobsažený v ÚRS 

1NP 

8

1PP
8,000

0 0,000
Součet 8,000

8 013G0016
Ventil radiátorový Danfoss závitový termostat. Ventil RA- 
N20 přímý 3/4“ poniklovaný ks 2,000 433,00 866,00

R-položka

R-položka - materiál neobsažený v ÚRS

1NP

2 2,000
1PP

0 0,000
Součet 2,000

9 I 013G5054 Hlavice RAE 5054 termostatická Danfoss bílá ks 36,000 230,00 8 280,00 R-položka
R-položka - materiál neobsažený v ÚRS

1NP

27

1PP
27,000 '

9 9,000
Součet 36,000

10 003L0142 šroubení RLV 10 př. Danfoss 3/8“ poniklované ks 26,000 259,00 6 734,00 R-položka
R-položka - materiál neobsažený v ÚRS

11 003L0144 Šroubení RLV 15 př. Danfoss 1/2“ poniklované ks 8,000 279,00 2 232,00 R-položka ;
R-položka - materiál neobsažený v ÚRS

12 003L0146 Šroubení RLV 20 př. Danfoss 3 /4 "poniklované ks 2,000 369,00 738,00 R-položka
R-položka - materiál neobsažený v ÚRS

13 731 734209112 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8 kus | 52,000 48,62 2 528,24 85% z ÚRS
Nová položka - cena = 85% ÚRS

14 731 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus | 16,000| 49,13 786,08 85% z ÚRS
Nová položka - cena = 85% ÚRS

15 R 734209114 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 kus 4,0001 72,30 289,12 položka dle SoD ÚT č 551
Položka dle původní SoD

Strana 51 z 52



Stavba: Modernizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
Objekt: ZL 70 - Výměna radiátorových armatur v 1NP a 1PP + vyregulování

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Projekt reg. i 

Podpořeno Z proi 
české spolupráci 

grant from Switze 
Swiss Contributic 

Europea
Objednatel: Odborný léčebný ústav Paseka, p.o.
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner
Místo: Datum: 20.7.2016

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Typ ceny

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 14 586,30
735494811 m2 500,000 9,20 4 625,00 položka dle SoD ÚTČ100í Zdi*

Položka dle původní SoD

16 R 735000912
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 
termostatickým ovládáním kus 36,000 44,60 1 605,96

položka dle SoD ÚT č 64

Položka dle původní SoD

17 731 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka 
do 1500 mm kus 18,000 80,84 1 455,12

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

18 731 735192923
Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého 
do 1500 mm kus 18,000 72,76 1 309,68

85% z ÚRS

Nová položka - cena = 85% ÚRS

735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 39,960 20,66 825,57 85% z ÚRS
Nová položka - cena = 85% ÚRS

201731 735192911 |Zpétná montáž otopných těles článkových litinových m2 39,960 15,64 624,97 85% z ÚRS !
Nová položka - cena = 85% ÚRS

21 R 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 200,000 9,20 1 840,001 položka dle SoD ÚT č 100|
Položka dle původní SoD

22|R 735191910 | Napuštění vody do otopných těles m2 500,000 4,60 2 300,001položka dle SoD ÚT č 10l|
Položka dle původní SoD

Celkem 56 840,86


